
UCHWAŁA Nr XIII/121/03 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2003 roku 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2003 rok 

 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz.1806; Nr 
162, poz.1568) w związku z art.124, ust.1, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz.U z 2003 r. Nr 15, poz.148; Nr 45, poz.391; Nr 65, poz.594; Nr 96, poz.874; Nr 
166, poz.1611) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zmniejsza się plan dochodów budżetu województwa na 2003 rok o kwotę  913.928 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
Źródłem pokrycia różnicy pomiędzy planowanymi dochodami i wydatkami w kwocie 
913.928 zł. są przychody pochodzące z wolnych środków z lat ubiegłych, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
        Ryszard Nagórny 



OBJAŚNIENIA 
do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2003 rok 
 
 
 Przedkładany projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa  
na 2003 rok dotyczy zmniejszenia jego strony dochodowej w zakresie udziałów  
w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa z tytułu wpływów z podatku 
dochodowego od osób fizycznych. 
 Ujęty bowiem w budżecie województwa na 2003 rok prognozowany poziom tego 
źródła dochodów w kwocie 11.590.344 zł. na dzień 30 września br. zrealizowany został 
jedynie w wysokości 7.120.898 zł., tj. w 61,4%.  

Stwarza to realne zagrożenie nieuzyskania w skali roku planowanych wpływów z tego tytułu 
w granicach około 2.000.000 zł.. Złagodzenie skutków takiej sytuacji wymaga  
zabezpieczenia środków umożliwiających choćby częściowe sfinansowanie zaplanowanych      
w budżecie 2003 roku zadań.  

 W tej sytuacji jedynym rozwiązaniem wydaje się wprowadzenie w miejsce utraconych 
dochodów przychodów stanowiących pozostający do dyspozycji stan wolnych środków z lat 
ubiegłych w kwocie 913.928 zł.. Pozwoli to na dostosowanie planu wydatków do możliwości 
ich sfinansowania. 

 

 W świetle powyższego proponuje się dokonanie następujących zmian  
w budżecie województwa na 2003 rok: 

• zmniejszenia dochodów budżetu w: 
dziale 756 � Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
                       jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
rozdziale 75623 � Udziały województw w podatkach stanowiących dochód  
                               budżetu państwa 
§ 001 � Podatek dochodowy od osób fizycznych 

     o kwotę                                                                                               913.928 zł. 
• wprowadzenia przychodów pochodzących z wolnych środków z lat ubiegłych w: 

§ 955 � Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
w kwocie                                                                                            913.928 zł. 



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XIII/121/03
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

PRZYCHODY  BUDŻETU  2003r.

L.p. § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4

1. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 913 928             

Ogółem 913 928          


